

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Опорядження фасадів
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21433,752 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 12,84468 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1916,448 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Віконно-дверні системи заклення											
1	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих (вітражі)	т	19,637	<u>62374,21</u>	<u>21310,74</u>	1224842	806363	<u>418479</u>	<u>305,6000</u>	<u>6001,07</u>
2	& K536133-C101-2П варіант 6	Вікна алюмінієві, KMD 70, RAL7016, 6Low-e/18Ar/4/16Ar/4LowE	м2	288,781	<u>41063,47</u>	<u>7857,70</u>	4907822	-	<u>154302</u>	<u>43,9398</u>	<u>862,85</u>
3	КБ9-40-1	Монтаж протипожежних екранів	100м	1,7	<u>3035,81</u>	<u>55,61</u>	5161	4789	<u>95</u>	<u>20,4800</u>	<u>34,82</u>
4	& C11111-218-5П варіант 14	Екран протипожежний з листової оцинкованої сталі 30x250x20 мм	м	173	<u>2817,23</u>	<u>24,63</u>	67954	-	<u>42</u>	<u>0,1729</u>	<u>0,29</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					6205779	811152	<u>418574</u>		<u>6035,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6205779		<u>154344</u>		<u>863,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4976053 965496 486985 827,88 182763 6692764					

		Всього по розділу 1					6692764					
		Розділ 2. Опорядження фасадів										
5	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів алюмінієвими композитними панелями з утепленням з риштувань	100 м2	14,0058	<u>33343,26</u> 32926,78	<u>416,48</u> 242,46	466999	461166	<u>5833</u> 3396	<u>231,1300</u> 1,6332	<u>3237,16</u> 22,87	
6	& С111-32-29 варіант 3	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	1266,18	<u>6384,59</u> -	<u>-</u> -	8084040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
7	& С111-32-29 варіант 6	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) на алюмінієвому F-подібному профілі	м2	134,4	<u>6036,62</u> -	<u>-</u> -	811322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
8	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	15560	<u>1,49</u> -	<u>-</u> -	23184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
9	& С121-268-180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	197,3169 75	<u>3034,87</u> -	<u>-</u> -	598831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
10	& С111-196-1	Піна монтажна	л	5300	<u>259,91</u> -	<u>-</u> -	1377523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
11	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	2,954	<u>37526,62</u> 36274,82	<u>1251,80</u> 1014,20	110854	107156	<u>3698</u> 2996	<u>247,0700</u> 7,8221	<u>729,84</u> 23,11	
12	& С111-32-29 варіант 5	Система керамогранітних плит 600х600 з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	295,4	<u>4374,03</u> -	<u>-</u> -	1292088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
13	& С121-268-180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	11,16	<u>3034,87</u> -	<u>-</u> -	33869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
14	& С111-196-1	Піна монтажна	л	1110	<u>259,91</u> -	<u>-</u> -	288500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,964	<u>3679,25</u> 3534,80	<u>144,45</u> 109,67	3547	3408	<u>139</u> 106	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>26.32</u> 0,7
16	& С11111-218-5П варіант 12	Віконні зливи, ширина 320 мм	м	96,44	<u>202.51</u> -	<u>-</u> -	19530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	380	<u>1,49</u> -	<u>-</u> -	566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,968	<u>4273.81</u> 4081,21	<u>192.60</u> 146,23	4137	3951	<u>186</u> 142	<u>31.5200</u> 0,9680	<u>30.51</u> 0,94
19	& С11111-218-5П варіант 18	Підвіконня Крафт, колір антрацит, ширина 250 мм з кріпленням	м	98,736	<u>1003.11</u> -	<u>-</u> -	99043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ9-40-1	Опорядження та встановлення накриття парпетів, відливів Монтаж профілю металевих каркасів	100м	1,3859	<u>2872.84</u> 2817,23	<u>55.61</u> 24,63	3981	3904	<u>77</u> 34	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>28.38</u> 0,24
21	& С11-16-1-2 варіант 3	Дюбель-шуруп монтажний 6x60	шт	547	<u>2,55</u> -	<u>-</u> -	1395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ9-47-1	Облицювання каркасів металевих профільованим листом	100м2	0,965	<u>6635.44</u> 6270,39	<u>365.05</u> 150,59	6403	6051	<u>352</u> 145	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>46.17</u> 1,03
23	& С111-32-29 варіант 4	Підсистема алюмінієвого профіля з фарбованим листом RAL 7024	м2	96,5	<u>2550.03</u> -	<u>-</u> -	246078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,188	<u>16989.04</u> 16756,70	<u>232.34</u> 91,21	37172	36664	<u>508</u> 200	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>290.57</u> 1,15
25	& С11111-218-5П варіант 13	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 850 мм	м	137,85	<u>521.45</u> -	<u>-</u> -	71882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С11111-218-5П варіант 15	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 500 мм	м	76	<u>312.98</u> -	<u>-</u> -	23786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С11111-218-5П варіант 16	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 300 мм	м	65	<u>187.82</u> -	<u>-</u> -	12208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С11111-218-5П варіант 17	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 630 мм	м	70	<u>394.33</u> -	<u>-</u> -	27603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С126-1300-И1	Труба профільна 20x40x2 мм із алюмінієвих сплавів	м	280	<u>157.16</u> -	<u>-</u> -	44005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
30	& С179-429-1 варіант 2	Саморіз покрівельний	шт	2650	<u>2,00</u> -	- -	5300	-	- -	- -	- -	
31	КБ10-7-3	Обшивання каркасів плитами деревностружковими 10 мм	100м2	0,468	<u>4153,72</u> 4153,72	- -	1944	1944	- -	<u>32.0800</u> -	<u>15.01</u> -	
32	& С111-741-10П	Плити ОСБ 10 мм	м2	46,81	<u>184,85</u> -	- -	8653	-	- -	- -	- -	
33	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	374	<u>1,49</u> -	- -	557	-	- -	- -	- -	
34	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	1,0075	<u>2108,27</u> 2108,27	- -	2124	2124	- -	<u>15.1500</u> -	<u>15,26</u> -	
35	& С114-97-116 варіант 1	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	1,2416	<u>4874,93</u> -	- -	6053	-	- -	- -	- -	
36	& С111-196-1	Піна монтажна	л	777	<u>259,91</u> -	- -	201950	-	- -	- -	- -	
Разом прями витрати по розділу 2							13915127	626368	<u>10793</u> 7019		<u>4419,22</u> 50,04	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							13915127					
							13277966					
							633387					
							317098					
							535,86					
							118302					
							14232225					
Всього по розділу 2							14232225					
Розділ 3. Навіси												
37	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,37032	<u>33547,33</u> 24492,16	<u>5853,33</u> 658,68	12423	9070	<u>2168</u> 244	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>65,18</u> 1,55	
38	С111-828 варіант 10	Труба профільна 50x50x3 мм	т	0,10965	<u>42860,76</u> -	- -	4700	-	- -	- -	- -	
39	С111-828 варіант 11	Труба профільна 60x40x4 мм	т	0,28289	<u>42860,76</u> -	- -	12125	-	- -	- -	- -	
40	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,37032	<u>11299,50</u> 3851,95	<u>2156,09</u> 894,33	4184	1426	<u>798</u> 331	<u>27.6800</u> 5,2512	<u>10,25</u> 1,94	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1329	<u>2197,26</u> 753,14	<u>84,91</u> 10,17	292	100	11	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0,64</u> 0,01
42	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1329	<u>3584,78</u> 562,69	<u>63,53</u> 11,40	476	75	8	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0,48</u> 0,01
43	КБ15-206-2	Монтаж скляних навісів	100м2	0,3575	<u>7259,62</u> 7223,81	<u>35,81</u> 32,59	2595	2583	12	<u>57.2500</u> 0,2220	<u>20,47</u> 0,08
44	С111-1250 варіант 1	Скляні навіси зі скла 6ESG+6TVG (тріплекс гартований)	м2	35,75	<u>13005,00</u> -	<u>-</u> -	464929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					501724	13254		<u>2997</u> 590	<u>97,02</u> 3,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					501724			485473	13844
							7039			12,04	2656
							508763				
		Всього по розділу 3					508763				
		Разом прямі витрати по кошторису					20622630	1450774		<u>432364</u> 161953	<u>10552,13</u> 916,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20622630			18739492	1612727
							811122			1375,78	303721
							21433752				
		Всього по кошторису					21433752				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12844,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1916448				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]